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Athletik Leichtathletik

∑ KH ∑ ∑

Norm m / w

max. Punkte

Differenz

Rang Start-Nr. Name Vorname Verein Anzahl Punkte Zeit (sec) Punkte Zeit (sec) Punkte
Weite 

(cm)
Punkte Anzahl Punkte

Weite 

(cm)
Punkte

Höhe 

(cm)
Punkte Punkte Zeit (sec) Punkte

Höhe 

(m)

Weite 

(m)

über

KH
Punkte Zeit (sec) Punkte Punkte Punkte

1 2 SCHMIDT Paul Luis SFS Wippra 15 0,0 60,90 21,1 78 11,6 -16 34 20 52 118,7 13,61 11,9 1,26 11,20 -14 0,0 243 24,7 36,6 155,3

2 3 ROBRA Karl SK Wernigerode 18 0,0 78,40 3,6 5 0,0 -26 24 22 56 83,6 14,40 4 1,36 10,70 -29 0,0 351 0,0 4 87,6

3 1 STOOR Frieder SK Wernigerode DNS

1 5 HILDEBRAND Liv SV Hasselfelde 102 36,0 52,80 29,2 156 27,2 400 40 12 40 172,4 11,95 30,5 1,29 15,70 28 28,0 203 120,0 178,5 350,9

2 4 KNABE Jule WSV Benneckenstein DNS

Athletik Leichtathletik

∑ KH ∑ ∑

Norm m / w

max. Punkte

Differenz

Rang Start-Nr. Name Vorname Verein Anzahl Punkte Zeit (sec) Punkte Zeit (sec) Punkte
Weite 

(cm)
Punkte Anzahl Punkte

Weite 

(cm)
Punkte

Höhe 

(cm)
Punkte Punkte Zeit (sec) Punkte

Höhe 

(m)

Weite 

(m)

über

KH
Punkte Zeit (sec) Punkte Punkte Punkte

1 6 TWIEG Henrik Skiclub 1927 Köthen 84 27,0 51,50 28,5 60 4,0 380 27 12 40 126,5 10,90 37 1,29 14,10 12 12,0 225 90,0 139,0 265,5

2 7 URBANIK Dave WSV Harzgerode 30 0,0 56,20 23,8 65 5,0 24 74 30 68 170,8 12,00 26 1,26 14,80 22 22,0 231 26,0 74 244,8

3 9 MEIßNER Fabian SK Wernigerode 45 7,5 48,10 31,9 40 0,0 5 55 34 76 170,4 11,70 29 1,28 13,80 10 10,0 242 18,7 57,7 228,1

4 8 EINICKE Janek Elias SFS Wippra DNS

1 10 STOOR Henrike SK Wernigerode 74 17,0 64,30 15,7 36 0,0 -3 47 21 62 141,7 14,10 7 1,33 13,00 -3 0,0 243 18,0 25 166,7

Athletik Leichtathletik

∑ KH ∑ ∑

Norm m / w

max. Punkte

Differenz

Rang Start-Nr. Name Vorname Verein Anzahl Punkte Zeit (sec) Punkte Zeit (sec) Punkte
Weite 

(cm)
Punkte Anzahl Punkte

Weite 

(cm)
Punkte

Höhe 

(cm)
Punkte Punkte Zeit (sec) Punkte

Höhe 

(m)

Weite 

(m)

über

KH
Punkte Zeit (sec) Punkte Punkte Punkte

1 13 DIETRICH Gregor WSV Harzgerode 65 7,5 38,00 40 94 6,8 24 69 29 62 185,3 11,40 30 1,32 14,70 15 15,0 194 40,0 85 270,3

2 12 MENGER Tom Julien SK Wernigerode 68 9,0 41,60 36,4 124 12,8 10 55 26 56 169,2 10,70 37 1,40 15,80 18 18,0 229 24,0 79 248,2

3 11 DEAKEN Holland WSV Benneckenstein DNS

1 14 SCHLIEPHAKE Tanja NSV Wernigerode 105 22,5 50,70 27,3 120 12,0 340 21 8 31 113,8 11,30 33 1,36 16,30 27 27,0 217 96,0 156 269,8

2 16 DUSCHEK Kim Amy SK Wernigerode 59 0,0 48,80 29,2 118 11,6 27 72 27 70 182,8 11,3 33 1,33 15,50 22 22,0 248 11,3 66,3 249,1

3 15 PIEPER Maria WSV Benneckenstein 90 15,0 DNF 0 95 7,0 440 31 10 37 90,0 11,10 35 1,37 15,00 13 13,0 216 98,0 146 236,0

100 / 110 42 / 42 220 / 220 440 / 390 10 / 10

Riege 1 / 5 1 kg 30 s / 9. Sprosse

U8 m / w  -  Jg. 2009

RollschlittenSeilspringen Hindernisparcours Rumpftest Medizinball

40 40 40 40 40

1 kg 30 s / 9. Sprosse

Seilspringen Hindernisparcours Rumpftest Medizinball Rollschlitten

U10 m / w  -  Jg. 2007

Riege 1 / 5

1 Sprung = 0,5 P. 1 sec = 1 P. 5 sec = 1 P. 10 cm = 1 P. 1 Zug = 3 P.

U9 m / w  -  Jg. 2008

Standweitsprung Treibhöhe

(Weite/KH) (Sprungh./Reichh.)

30 / 30 36 / 30

40 40 40

Riege 2 / 5

Standweitsprung Treibhöhe

(Weite/KH) (Sprungh./Reichh.)

Standweitsprung Treibhöhe

(Weite/KH) (Sprungh./Reichh.)

30 / 30 34 / 28

80 80

1 cm = 1 P. 1 cm = 2 P.

5 sec = 1 P. 10 cm = 1 P. 1 Zug = 3 P.

1 kg 30 s / 9. Sprosse

40 40

1 / 3 sec = 2 P.1 cm = 1 P.0,1 sec = 1 P.

60 m 800 m

Sprint 10-er Sprung Mittelstrecke

60 m 800 m

Sprint 10-er Sprung Mittelstrecke

10,8 / 11,0 40 /40 3:40 / 3:40

40 40 120 / 40

3:30 / 3:30

40 40 40 40 40 40 40 120 / 40

10,6 / 10,8 40 / 40

80 80

110 /120 40 / 40 240 / 240 510 / 460 10 / 10

0,1 sec = 1 P. 1 cm = 1 P. 1 / 3 sec = 2 P.

Seilspringen Hindernisparcours Rumpftest Medizinball Rollschlitten Sprint 10-er Sprung Mittelstrecke

1 cm = 1 P. 1 cm = 2 P.1 Sprung = 0,5 P. 1 sec = 1 P.

800 m

130 / 140 38 / 38 260 / 260 580 / 530 11 / 11 10,4 / 10,6 40 / 40 3:25 / 3:2538 / 3235 / 35

60 m

120 / 40

1 Sprung = 0,5 P. 1 sec = 1 P. 5 sec = 1 P. 10 cm = 1 P. 1 Zug = 3 P. 0,1 sec = 1 P. 1 cm = 1 P. 1 / 3 sec = 2 P.

80 80

1 cm = 1 P. 1 cm = 2 P.

40 40
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Athletik Leichtathletik

∑ KH ∑ ∑

Norm m / w

max. Punkte

Differenz

Rang Start-Nr. Name Vorname Verein Anzahl Punkte Zeit (sec) Punkte Zeit (sec) Punkte
Weite 

(cm)
Punkte Anzahl Punkte

Weite 

(cm)
Punkte

Höhe 

(cm)
Punkte Punkte Zeit (sec) Punkte

Höhe 

(m)

Weite 

(m)

über

KH
Punkte Zeit (sec) Punkte Punkte Punkte

1 17 FINZE Alexander Skiclub 1927 Köthen 152 40,0 38,80 37,2 253 34,6 540 29 14 40 180,8 10,90 32 1,37 15,20 15 5,0 242 116 153 333,8

2 19 KINTSCHIL Luis SK Wernigerode 46 0,0 41,80 34,2 77 0,0 21 61 27 54 149,2 10,30 38 1,36 17,40 38 28,0 249 34 100 249,2

3 18 RICHTER Lukas SFV Rothenburg 51 0,0 43,80 32,2 83 0,6 33 73 32 64 169,8 11,00 31 1,35 16,70 32 22,0 313 0 53 222,8

1 24 GRIMMECKE Celina NSV Wernigerode 126 28,0 41,50 34,5 265 37,0 495 29,5 12 40 169,0 10,40 39 1,43 16,30 20 10,0 246 108 157 326,0

2 26 HILDEBRAND Lucy SV Hasselfelde 112 21,0 43,70 32,3 88 1,6 600 40 11 37 131,9 11,30 30 1,57 18,40 27 17,0 259 82 129 260,9

3 23 STADEL Amelie NSV Wernigerode 108 19,0 43,10 32,9 80 0,0 440 24 12 40 115,9 10,30 40 1,52 17,80 26 16,0 259 82 138 253,9

4 22 KATZER Linda SV Hasselfelde 102 16,0 45,60 30,4 195 23,0 440 24 12 40 133,4 11,20 31 1,43 17,00 27 17,0 268 64 112 245,4

5 21 FREYSTEIN Leonie WSV Benneckenstein 87 8,5 43,30 32,7 63 0,0 498 29,8 13 40 111,0 10,60 37 1,40 18,10 41 31,0 277 46 114 225,0

6 20 STRAUB Anika WSV Elbingerode 93 11,5 38,70 37,3 122 8,4 445 24,5 12 40 121,7 10,80 35 1,43 17,65 34 23,5 285 30 88,5 210,2

7 25 DAMRAU Pia Feline NSV Wernigerode 65 0,0 53,90 22,1 189 21,8 320 12 9 31 86,9 11,50 28 1,37 15,50 18 8,0 275 50 86 172,9

Athletik Leichtathletik

∑ KH ∑ ∑

Norm m / w

max. Punkte

Differenz

Rang Start-Nr. Name Vorname Verein Anzahl Punkte Zeit (sec) Punkte Zeit (sec) Punkte
Weite 

(cm)
Punkte Anzahl Punkte

Weite 

(cm)
Punkte

Höhe 

(cm)
Punkte Punkte Zeit (sec) Punkte

Höhe 

(m)

Weite 

(m)

über

KH
Punkte Zeit (sec) Punkte Punkte Punkte

1 28 LIPKE Florian WSV Harzgerode 99 14,5 37,30 36,7 53 0,0 35 70 37 70 191,2 10,90 28 1,49 19,00 41 21,0 242 16,0 65 256,2

2 27 RAUHUT Richard ThomasSFS Wippra 88 9,0 36,30 37,7 65 0,0 34 69 30 56 171,7 11,20 25 1,39 18,30 44 24,0 279 7,3 56,3 228,0

1 29 GÜNTHER Francesca WSV Elbingerode 114 17,0 36,80 37,2 61 0,0 370 24 7 0 78,2 11,10 28 1,44 18,00 36 16,0 260 60,0 104 182,2

2 30 FRIEDRICH Jessica Skiclub 1927 Köthen 154 37,0 53,00 21 63 0,0 525 39,5 14 13 110,5 11,10 28 1,59 18,20 23 3,0 280 20,0 51 161,5

3 32 WOYDE Marta SK Wernigerode 100 10,0 58,70 15,3 42 0,0 5 40 22 52 117,3 13,90 0 1,53 15,40 1 0,0 344 0,0 0 117,3

4 33 MEIßNER Michelle SK Wernigerode 65 0,0 71,00 3 31 0,0 -9 26 33 74 103,0 12,50 14 1,51 16,60 15 0,0 329 0,0 14 117,0

5 31 HOLLAND Melina WSV Benneckenstein DNS

Athletik Leichtathletik

∑ KH ∑ ∑

Norm m / w

max. Punkte

Differenz

Rang Start-Nr. Name Vorname Verein Anzahl Punkte Zeit (sec) Punkte Zeit (sec) Punkte
Weite 

(cm)
Punkte Anzahl Punkte

Weite 

(cm)
Punkte

Höhe 

(cm)
Punkte Punkte Zeit (sec) Punkte

Höhe 

(m)

Weite 

(m)

über

KH
Punkte Zeit (sec) Punkte Punkte Punkte

Riege 2 / 5

40 / 40 40 / 34

Medizinball Rollschlitten

Riege 3 / 5

U13 m / w  -  Jg. 2004

40 40 40 40 40

Riege 3 / 5

U12 m / w  -  Jg. 2005

Rollschlitten

1 kg

40 40 40 40 40

U11 m / w  -  Jg. 2006

2 kg 60 s / 10. Sprosse

Seilspringen Hindernisparcours Rumpftest

Mittelstrecke

60 m 1.000 m

140 / 150 36 / 36 280 / 280 650 / 600 13 / 12 10,1 / 10,3 50 / 50 4:00 / 4:00

Standweitsprung Treibhöhe

(Weite/KH) (Sprungh./Reichh.)30 s / 9. Sprosse

Seilspringen Hindernisparcours Rumpftest Medizinball Rollschlitten Sprint 10-er Sprung

40 40 120 / 40

1 Sprung = 0,5 P. 1 sec = 1 P. 5 sec = 1 P. 10 cm = 1 P. 1 Zug = 3 P. 0,1 sec = 1 P. 1 cm = 1 P. 1 / 3 sec = 2 P.

80 80

1 cm = 1 P. 1 cm = 2 P.

Sprint 10-er Sprung Mittelstrecke

60 m 1.000 m

150 / 160 34 / 34 300 / 300 580 / 530 25 / 23 9,7 / 9,9 60 / 60 3:50 / 3:50

Standweitsprung Treibhöhe

(Weite/KH) (Sprungh./Reichh.)

45 / 45 42 / 36

Medizinball

40 40 40 40 40 40 40 120 / 40

1 Sprung = 0,5 P. 1 sec = 1 P. 5 sec = 1 P. 10 cm = 1 P. 1 Zug = 3 P. 0,1 sec = 1 P. 1 cm = 1 P. 1 / 3 sec = 2 P.

80 80

1 cm = 1 P. 1 cm = 2 P.

Mittelstrecke

60 m 1.000 m

170 / 170 32 / 32 320 / 320 650 / 600 25 / 25 9,3 / 9,5 60 / 60 3:35 / 3:35

Standweitsprung Treibhöhe

(Weite/KH) (Sprungh./Reichh.)

50 / 50 44 / 38

Sprint 10-er Sprung

2 kg 60 s / 10. Sprosse

Seilspringen Hindernisparcours Rumpftest

40 40 120 / 40

1 Sprung = 0,5 P. 1 sec = 1 P. 5 sec = 1 P. 10 cm = 1 P. 1 Zug = 3 P. 0,1 sec = 1 P. 1 cm = 1 P. 1 / 3 sec = 2 P.

80 80

1 cm = 1 P. 1 cm = 2 P.
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1 35 HASCHKE Gion WSV Benneckenstein 108 9,0 35,40 36,6 186 13,2 525 27,5 23 34 120,3 10,20 31 1,51 19,95 49 28,5 250 50 109,5 229,8

2 36 ENGELMANN Albert WSV Benneckenstein 113 11,5 41,10 30,9 64 0,0 520 27 21 28 97,4 10,40 29 1,51 18,30 32 12,0 256 38 79 176,4

3 34 SCHLIEPHAKE Till NSV Wernigerode 83 0,0 40,70 31,3 65 0,0 525 27,5 8 0 58,8 dns 0 1,61 18,10 20 0,0 dns 0 0 58,8

1 40 FRANKE Lea WSV Harzgerode 145 27,5 36,00 36 130 2,0 15 53 80 45 80 225,5 10,40 31 1,47 21,80 71 40,0 264 14 85 310,5

2 38 DUNKEL Amy WSV Elbingerode 119 14,5 33,90 38,1 131 2,2 460 26 23 34 114,8 10,80 27 1,47 19,9 52 32,0 234 82 141 255,8

3 37 TWIEG Ronja Skiclub 1927 Köthen 115 12,5 35,30 36,7 92 0,0 440 24 18 19 92,2 10,80 27 1,38 19,3 55 35,0 250 50 112 204,2

4 39 HINTZE Zoe SV Hasselfelde 111 10,5 38,60 33,4 77 0,0 465 26,5 7 0 70,4 10,90 26 1,54 20,2 48 28,0 262 26 80 150,4

Athletik Leichtathletik

∑ KH ∑ ∑

Norm m / w

max. Punkte

Differenz

Rang Start-Nr. Name Vorname Verein Anzahl Punkte Zeit (sec) Punkte Zeit (sec) Punkte
Weite 

(cm)
Punkte Anzahl Punkte

Weite 

(cm)
Punkte

Höhe 

(cm)
Punkte Punkte Zeit (sec) Punkte

Höhe 

(m)

Weite 

(m)

über

KH
Punkte Zeit (sec) Punkte Punkte Punkte

1 42 GRUNDMANN Justus SFV Rothenburg 133 21,5 35,50 34,5 65 0,0 42 67 43 70 193,0 17,40 2 1,51 20,30 52 12,0 294 0,0 14 207,0

2 43 GABROWITSCH Steve SFV Rothenburg 99 4,5 41,50 28,5 62 0,0 21 46 34 52 131,0 17,50 1 1,52 19,20 40 0,0 288 0,0 1 132,0

3 41 BODE Justin NSV Wernigerode DNS

1 45 RIPPIN Alina Celine NSV Wernigerode 148 29,0 37,70 32,3 165 5,0 550 28 11 0 94,3 16,30 15 1,53 20,40 51 11,0 209 112,0 138 232,3

2 47 IDE Hannah SFV Rothenburg 144 27,0 36,80 33,2 122 0,0 27 57 45 80 197,2 16,30 15 1,61 20,00 39 0,0 271 0,0 15 212,2

3 44 FRIESEKE Emelie NSV Wernigerode 110 10,0 45,70 24,3 95 0,0 680 40 11 0 74,3 15,90 19 1,73 23,30 60 20,0 247 36,0 75 149,3

4 46 NEBEL Nicole SFS Wippra DNS

Athletik Leichtathletik

∑ KH ∑ ∑

Norm m / w

max. Punkte

Differenz

Rang Start-Nr. Name Vorname Verein Anzahl Punkte Zeit (sec) Punkte Zeit (sec) Punkte
Weite 

(cm)
Punkte Anzahl Punkte

Weite 

(cm)
Punkte

Höhe 

(cm)
Punkte Punkte Zeit (sec) Punkte

Höhe 

(m)

Weite 

(m)

über

KH
Punkte Zeit (sec) Punkte Punkte Punkte

1 49 GRIMMECKE Jannis NSV Wernigerode 166 38,0 35,90 34,1 360 40,0 550 30 20 25 167,1 14,80 26 1,66 23,70 71 31,0 193 120 177 344,1

2 48 NEUMANN Malte Skiclub 1927 Köthen 91 0,5 37,40 32,6 121 0,0 680 40 19 22 95,1 14,40 30 1,84 24,20 58 18,0 205 110 158 253,1

1 51 GÜNTHER Angelina WSV Elbingerode 101 5,5 35,10 34,9 126 0,0 390 19 2 0 59,4 16,60 10 1,60 20,40 44 4,0 237 46 60 119,4

2 52 STRAUB Angelina WSV Elbingerode 124 17,0 40,60 29,4 153 0,0 425 22,5 13 4 72,9 16,60 10 1,58 18,80 30 0,0 262 0 10 82,9

3 50 BEHRENDS Carina NSV Wernigerode DNS

Athletik Leichtathletik

∑ KH ∑ ∑

Norm m / w

max. Punkte

2 kg 60 s / 11. Sprosse

Seilspringen Hindernisparcours Rumpftest Medizinball Rollschlitten

Riege 4 / 5

U14 m / w  -  Jg. 2003

Riege 5 / 5

U16 m / w  -  Jg. 2001

3 kg 60 s / 12. /11. Sp.

Seilspringen Hindernisparcours Rumpftest Medizinball Rollschlitten

40 40 40 40 40

Seilspringen Hindernisparcours Rumpftest Medizinball Rollschlitten

170 / 170 30 / 30 360 / 360

U15 m / w  -  Jg. 2002

Riege 4 / 5

Sprint 10-er Sprung Mittelstrecke

100 m 1.000 m

170 / 170 30 / 30 340 / 340 720 / 670 25 / 25 13,6 / 13,8 80 / 80 3:25 / 3:25

Standweitsprung Treibhöhe

(Weite/KH) (Sprungh./Reichh.)

55 / 50 48 / 42

40 40 40 40 40 40 40 120 / 40

1 Sprung = 0,5 P. 1 sec = 1 P. 5 sec = 1 P. 10 cm = 1 P. 1 Zug = 3 P. 0,1 sec = 1 P. 1 cm = 1 P. 1 / 3 sec = 2 P.

80 80

1 cm = 1 P. 1 cm = 2 P.

Sprint 10-er Sprung Mittelstrecke

100 m 1.000 m

170 / 170 30 / 30 360 / 360 650 / 600 25 / 25 13,4 / 13,6 80 / 80 3:20 / 3:20

Standweitsprung Treibhöhe

(Weite/KH) (Sprungh./Reichh.)

60 / 55 52 / 46

40 40 120 / 40

1 Sprung = 0,5 P. 1 sec = 1 P. 5 sec = 1 P. 10 cm = 1 P. 1 Zug = 3 P. 0,1 sec = 1 P. 1 cm = 1 P. 1 / 3 sec = 2 P.

80 80

1 cm = 1 P. 1 cm = 2 P.

Sprint 10-er Sprung Mittelstrecke

3 kg 60 s / 12. Sprosse 100 m 1.000 m

Standweitsprung Treibhöhe

(Weite/KH) (Sprungh./Reichh.)

720 / 670 25 / 25 13,2 / 13,4 80 / 80 3:15 / 3:15

40 40 40 40 40 40 40 120 / 4080 80

65 / 60 56 / 50
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Differenz

Rang Start-Nr. Name Vorname Verein Anzahl Punkte Zeit (sec) Punkte Zeit (sec) Punkte
Weite 

(cm)
Punkte Anzahl Punkte

Weite 

(cm)
Punkte

Höhe 

(cm)
Punkte Punkte Zeit (sec) Punkte

Höhe 

(m)

Weite 

(m)

über

KH
Punkte Zeit (sec) Punkte Punkte Punkte

1 54 KERMER Max SV Hasselfelde 163 36,5 33,10 36,9 117 0,0 730 40 24 37 150,4 12,60 40 1,90 24,40 54 14,0 169 120 174 324,4

2 53 HENSEL Nicolas NSV Wernigerode 141 25,5 34,10 35,9 193 6,6 760 40 23 34 142,0 13,30 39 1,79 24,70 68 28,0 199 112 179 321,0

3 55 LANDWEHR Lea NSV Wernigerode DNS

Athletik Leichtathletik

∑ KH ∑ ∑

Norm m / w

max. Punkte

Differenz

Rang Start-Nr. Name Vorname Verein Anzahl Punkte Zeit (sec) Punkte Zeit (sec) Punkte
Weite 

(cm)
Punkte Anzahl Punkte

Weite 

(cm)
Punkte

Höhe 

(cm)
Punkte Punkte Zeit (sec) Punkte

Höhe 

(m)

Weite 

(m)

über

KH
Punkte Zeit (sec) Punkte Punkte Punkte

1 58 von KOSERITZ Alexander WSV Elbingerode 124 17,0 33,30 36,7 201 8,2 670 35 20 25 121,9 13,90 33 1,77 26,00 83 40,0 200 110 183 304,9

2 57 FRÄSDORF Michel SV Hasselfelde 120 15,0 35,00 35 138 0,0 730 40 23 34 124 16,20 10 1,85 25,00 65 25,0 202 106 141 265,0

3 59 KLEEMANN Fabian NSV Wernigerode 115 12,5 40,20 29,8 214 10,8 640 32 23 34 119,1 15,10 21 1,83 21,90 36 0,0 201 108 129 248,1

4 56 GÜNNEL Paul NSV Wernigerode DNS

1 66 DAHLHAUS Franziska NSV Wernigerode 151 30,5 35,60 34,4 70 0,0 580 31 17 16 111,9 14,50 29 1,64 22,90 65 25,0 222 66 120 231,9

2 61 SCHMIDT Alica NSV Wernigerode DNS

3 62 WILLE Carly Nicole NSV Wernigerode DNS

4 63 BEHRENDS Elisa NSV Wernigerode DNS

Riege 5 / 5

U18 m / w  -  Jg. 2000-1999

1 Sprung = 0,5 P. 1 sec = 1 P. 5 sec = 1 P. 10 cm = 1 P. 1 Zug = 3 P. 0,1 sec = 1 P. 1 cm = 1 P. 1 / 3 sec = 2 P.

Seilspringen Hindernisparcours Rumpftest Medizinball Rollschlitten Sprint 10-er Sprung Mittelstrecke

1 cm = 1 P. 1 cm = 2 P.

Standweitsprung Treibhöhe

100 m 1.000 m

170 / 170 30 / 30 360 / 360 720 / 670 25 / 25 13,2 / 13,4 80 / 80 3:15 / 3:15

(Weite/KH) (Sprungh./Reichh.)

65 / 60 56 / 50

3 kg 60 s / 12. Sprosse

40 40 40 40 40 40 40 120 / 40

1 Sprung = 0,5 P. 1 sec = 1 P. 5 sec = 1 P. 10 cm = 1 P. 1 Zug = 3 P. 0,1 sec = 1 P. 1 cm = 1 P. 1 / 3 sec = 2 P.

80 80

1 cm = 1 P. 1 cm = 2 P.
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Skiverband Sachsen-Anhalt

Gesamtergebnis

Wernigerode, 12.06.2016 | 12:39

Rang Start-Nr. Name Vorname Verein Punkte

1 5 HILDEBRAND Liv SV Hasselfelde 350,9

2 49 GRIMMECKE Jannis NSV Wernigerode 344,1

3 17 FINZE Alexander Skiclub 1927 Köthen 333,8

4 24 GRIMMECKE Celina NSV Wernigerode 326,0

5 54 KERMER Max SV Hasselfelde 324,4

6 53 HENSEL Nicolas NSV Wernigerode 321,0

7 40 FRANKE Lea WSV Harzgerode 310,5

8 58 von KOSERITZ Alexander WSV Elbingerode 304,9

9 13 DIETRICH Gregor WSV Harzgerode 270,3

10 14 SCHLIEPHAKE Tanja NSV Wernigerode 269,8

11 6 TWIEG Henrik Skiclub 1927 Köthen 265,5

12 57 FRÄSDORF Michel SV Hasselfelde 265,0

13 26 HILDEBRAND Lucy SV Hasselfelde 260,9

14 28 LIPKE Florian WSV Harzgerode 256,2

15 38 DUNKEL Amy WSV Elbingerode 255,8

16 23 STADEL Amelie NSV Wernigerode 253,9

17 48 NEUMANN Malte Skiclub 1927 Köthen 253,1

18 19 KINTSCHIL Luis SK Wernigerode 249,2

19 16 DUSCHEK Kim Amy SK Wernigerode 249,1

20 12 MENGER Tom Julien SK Wernigerode 248,2

21 59 KLEEMANN Fabian NSV Wernigerode 248,1

22 22 KATZER Linda SV Hasselfelde 245,4

23 7 URBANIK Dave WSV Harzgerode 244,8

24 15 PIEPER Maria WSV Benneckenstein 236,0

25 45 RIPPIN Alina Celine NSV Wernigerode 232,3

26 66 DAHLHAUS Franziska NSV Wernigerode 231,9

27 35 HASCHKE Gion WSV Benneckenstein 229,8

28 9 MEIßNER Fabian SK Wernigerode 228,1

29 27 RAUHUT Richard Thomas SFS Wippra 228,0

30 21 FREYSTEIN Leonie WSV Benneckenstein 225,0

31 18 RICHTER Lukas SFV Rothenburg 222,8

32 47 IDE Hannah SFV Rothenburg 212,2

33 20 STRAUB Anika WSV Elbingerode 210,2

34 42 GRUNDMANN Justus SFV Rothenburg 207,0

35 37 TWIEG Ronja Skiclub 1927 Köthen 204,2

36 29 GÜNTHER Francesca WSV Elbingerode 182,2

37 36 ENGELMANN Albert WSV Benneckenstein 176,4

38 25 DAMRAU Pia Feline NSV Wernigerode 172,9

39 10 STOOR Henrike SK Wernigerode 166,7

40 30 FRIEDRICH Jessica Skiclub 1927 Köthen 161,5

41 2 SCHMIDT Paul Luis SFS Wippra 155,3

42 39 HINTZE Zoe SV Hasselfelde 150,4

43 44 FRIESEKE Emelie NSV Wernigerode 149,3

44 43 GABROWITSCH Steve SFV Rothenburg 132,0

45 51 GÜNTHER Angelina WSV Elbingerode 119,4

46 32 WOYDE Marta SK Wernigerode 117,3

47 33 MEIßNER Michelle SK Wernigerode 117,0

48 3 ROBRA Karl SK Wernigerode 87,6

49 52 STRAUB Angelina WSV Elbingerode 82,9

50 34 SCHLIEPHAKE Till NSV Wernigerode 58,8

1 STOOR Frieder SK Wernigerode DNS

4 KNABE Jule WSV Benneckenstein DNS

8 EINICKE Janek Elias SFS Wippra DNS

11 DEAKEN Holland WSV Benneckenstein DNS

31 HOLLAND Melina WSV Benneckenstein DNS

41 BODE Justin NSV Wernigerode DNS

46 NEBEL Nicole SFS Wippra DNS

50 BEHRENDS Carina NSV Wernigerode DNS

55 LANDWEHR Lea NSV Wernigerode DNS

56 GÜNNEL Paul NSV Wernigerode DNS

61 SCHMIDT Alica NSV Wernigerode DNS

62 WILLE Carly Nicole NSV Wernigerode DNS

63 BEHRENDS Elisa NSV Wernigerode DNS


